
CLASAMNENT PE CLUBURI CUPA ROMANIEI 2019 CLUJ NAPOCA

NUME club categorie gen loc puncte

Felea Ecaterina Petrolul Pl C F 4 3

Parvu Teodora Petrolul Pl D F 1 7

Moise Bianca Petrolul Pl D F 4 3

Valinescu Maria Petrolul Pl D F 5 2

Valinescu Ana Petrolul Pl E F 9

Maia Morarescu Petrolul Pl E F 11

Felea Irina Petrolul Pl E F 1 7

Mocescu Theea Petrolul Pl E F 12

Ilinca Zaharia Petrolul Pl E F 7

Plesa Ana Petrolul Pl E F 15

Arsene Maria Petrolul Pl F F 3 4

Felea Eufimia Petrolul Pl F F 1 7

Avramescu Alessia Petrolul Pl F F 5 2

Serban Bianca Petrolul Pl F F 4 3

Panait Damian Petrolul Pl B M 1 7

Mitica Andrei Petrolul Pl C M 4 3

Bodor Darius Petrolul Pl D M 2 5

Ilie Bruno Marius Petrolul Pl D M 5 2

Harabagiu Andrei Petrolul Pl E M 1 7

Serban Luca Petrolul Pl E M 2 5

Mereuta David Petrolul Pl F M 3 4

Enescu Mihai Petrolul Pl F M 1 7
total 78

Harabagiu Mara Stefania CSS Sb C F 3 4

Gnandt  Andrea CSS Sb C F 1 7

Giurgiu Alexia CSS Sb C F 7
Laufceac Timeea CSS Sb C F 5 3

Cobasnean Patricia CSS Sb C F 2 5

Gnandt Klara CSS Sb D F 3 4

Barsu Maria Codruta CSS Sb D F 10
Farcas Raluca CSS Sb D F 9
Tirlea Antonia CSS Sb D F 6 1

Vonica Sorina CSS Sb E F 8
Baloi  Selena CSS Sb E F 6 1

Tirlea Olivia CSS Sb F F 2 5

Stoia Filip CSS Sb B M 2 5

Popa Cristian CSS Sb B M 3 4

Bara Gherman Octav CSS Sb C M 1 7

Onet Stefan CSS Sb C M 2 5

Costea Mihai CSS Sb C M 5 2

Lera Sebastian CSS Sb C M 3 4



Nistor David CSS Sb D M 1 7

Popa Vlad CSS Sb D M 3 4

Berghea Mihai Radu CSS Sb E M 5 2
total 70

Schneider Karmina CSU BV C F 6 1

Doboseriu Alesia CSU BV D F 8

Ionescu Iulia CSU BV D F 2 5

Koncz Larisa CSU BV E F 5 2

Trofin Alexia CSU BV E F 4 3

Balan Andra CSU BV E F 10

Szasz Diana CSU BV E F 2 5

Groza Zora CSU BV E F 3 4

Moisa Casian CSU BV D M 6 1

Debu Tudoor CSU BV D M 4 3

Surugiu Teodor 7

Muresan Robert CSU BV E M 3 4

Pavalache Denis CSU BV E M 4 3
total 31

Stef Raluca Univ Cluj S F 1 7

Al Sagban Iasmin Univ Cluj A F 1 7
total 14

Anitan Ana-Tereza CSSViitorul CJ D F 7
Ilovan Stefania CSSViitorul CJ E F 13
Munteanu Sonia Sabina CSSViitorul CJ E F 14
Simu Irina CSSViitorul CJ E F 16
Ileana Miruna Maria CSSViitorul CJ F F 6 1

Vasciuc Valeria CSSViitorul CJ F F
Sztahura David CSSViitorul CJ E M 6 1

Spulber-Gherasim Mark CSSViitorul CJ E M 8

Bojan Patrik CSSViitorul CJ E M 9

Ilovan Matei CSSViitorul CJ F M 2 5

Balazs-Barna Thomas CSSViitorul CJ F M
Ciurtin Razvan CSSViitorul CJ F M 4 3

Mircea Iulian Daniel CSSViitorul CJ F M
total 10



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1500 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Stef Raluca Univ Cluj 0.47.00 1 2.26.81 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON SENIOARE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1500 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Al Sagban Iasmin Univ Cluj 0.56.58 1 3.08.32 1 1 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI A
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1500 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Panait Damian Petrolul Pl 0.47.50 1 2.31.96 1 1 q?
2 Stoia Filip CSS Sb 0.48.29 2 2.35.08 2 2 q?
3 Popa Cristian CSS Sb 0.48.41 3 2.43.41 3 3 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI B
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Mitica Andrei Petrolul Pl 0.56.93 4 2.00.03 4 4 q?
2 Bara Gherman Octav CSS Sb 0.47.90 1 1.40.71 1 1 q?
3 Onet Stefan CSS Sb 0.51.03 2 1.48.02 2 2 q?
4 Costea Mihai CSS Sb 0.57.27 5 2.09.13 5 5 q?
5 Lera Sebastian CSS Sb 0.52.96 3 1.54.80 3 3 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI
C BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Felea Ecaterina Petrolul Pl 0.55.79 6 1.57.09 4 4 q?
2 Harabagiu Mara Stefania CSS Sb 0.52.33 3 1.52.10 3 3 q?
3 Gnandt  Andrea CSS Sb 0.49.57 1 1.45.33 1 1 q?
4 Giurgiu Alexia CSS Sb 0.57.14 7 2.00.77 6 7 q?
5 Laufceac Timeea CSS Sb 0.54.51 4 2.02.00 7 5 q?
6 Cobasnean Patricia CSS Sb 0.52.20 2 1.50.29 2 2 q?
7 Schneider Karmina CSU BV 0.55.25 5 2.00.73 5 6 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI C
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Bodor Darius Petrolul Pl 0.52.13 2 1.49.23 2 2 q?
2 Ilie Bruno Marius Petrolul Pl 0.58.61 5 2.04.91 5 5 q?
3 Nistor David CSS Sb 0.49.04 1 1.44.69 1 1 q?
4 Popa Vlad CSS Sb 0.52.17 3 1.50.11 3 3 q?
5 Moisa Casian CSU BV 0.62.73 6 2.14.84 6 6 q?
6 Debu Tudoor CSU BV 0.52.45 4 1.54.38 4 4 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI D
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 1000 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Parvu Teodora Petrolul Pl 0.51.39 1 1.46.53 1 1 q?
2 Moise Bianca Petrolul Pl 0.55.31 4 1.56.78 4 4 q?
3 Valinescu Maria Petrolul Pl 0.59.16 6 2.04.22 5 5 q?
4 Gnandt Klara CSS Sb 0.51.43 2 1.53.17 3 3 q?
5 Barsu Maria Codruta CSS Sb 1.34.70 10 2.11.78 8 10 q?
6 Farcas Raluca CSS Sb 0.62.18 9 2.24.55 10 9 q?
7 Tirlea Antonia CSS Sb 0.59.08 5 2.07.55 6 6 q?
8 Doboseriu Alesia CSU BV 0.59.35 7 2.22.03 9 8 q?
9 Ionescu Iulia CSU BV 0.51.64 3 1.46.60 2 2 q?

10 Anitan Ana-Tereza CSSViitorul CJ 0.60.71 8 2.09.58 7 7 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI D
FETEE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 300 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Harabagiu Andrei Petrolul Pl 0.56,65 1 0.34.96 1 1 q?
2 Serban Luca Petrolul Pl 0.57.55 2 0.35.20 3 2 q?
3 Berghea Mihai Radu CSS Sb 0.60.80 5 0.36.27 4 5 q?
4 Muresan Robert CSU BV 0.58.79 3 0.35.04 2 3 q?
5 Pavalache Denis CSU BV 0.59.54 4 0.36.37 5 4 q?
6 Sztahura David CSSViitorul CJ 0.66.24 6 0.40.56 6 6 q?
7 Spulber-Gherasim Mark CSSViitorul CJ 1.43.96 8 0.58.54 8 8 q?
8 Bojan Patrik CSSViitorul CJ 2.59.00 9 0.72.94 9 9 q?
9 Surugiu Tudor CSU BV 0.72.00 7 0.42.48 7 7 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI E
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 500 rk 300 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Valinescu Ana Petrolul Pl 0.64.04 9 0.37.54 8 9 q?
2 Maia Morarescu Petrolul Pl 0.65.26 11 0.38.15 9 11 q?
3 Felea Irina Petrolul Pl 0.54.88 1 0.33.21 1 1 q?
4 Mocescu Theea Petrolul Pl 1.07.76 12 0.38.90 12 12 q?
5 Ilinca Zaharia Petrolul Pl 0.63.13 8 0.37.27 7 7 q?
6 Plesa Ana Petrolul Pl 0.70.89 13 0.47.35 15 15
7 Vonica Sorina CSS Sb 0.62.14 7 0.38.31 11 8 q?
8 Baloi  Selena CSS Sb 0.59.71 5 0.36.43 6 6 q?
9 Koncz Larisa CSU BV 0.60.37 6 0.35.04 4 5 q?

10 Trofin Alexia CSU BV 0.58.14 4 0.36.04 5 4 q?
11 Balan Andra CSU BV 0.64.46 10 0.38.18 10 10 q?
12 Szasz Diana CSU BV 0.55.31 2 0.34.18 2 2 q?
13 Groza Zora CSU BV 0.55.89 3 0.34.99 3 3 q?
14 Ilovan Stefania CSSViitorul CJ 0.71.20 14 0.44.65 13 13
15 Munteanu Sonia Sabina CSSViitorul CJ 0.72.16 15 0.45.59 14 14
16 Simu Irina CSSViitorul CJ 0.89.25 16 0.55.40 16 16

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI E
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 100 rk 300 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Mereuta David Petrolul Pl 0.17.17 3 0.45.60 3 3 q?
2 Enescu Mihai Petrolul Pl 0.16.97 1 0.42.97 1 1 q?
3 Ilovan Matei CSSViitorul CJ 0.17.14 2 0.43.05 2 2 q?
4 Balazs-Barna Thomas CSSViitorul CJ 0.22.06 4
5 Ciurtin Razvan CSSViitorul CJ 0.34.28 5 1.41.60 4 4 q?
6 Mircea Iulian Daniel CSSViitorul CJ 0.42.32 6

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI F
BAIETI PROBE

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 12

Nume CLUB 100 rk 300 rk RK none rk RKQ none rk final pts RK none rk none rk 0 rk 0 rk
1 Arsene Maria Petrolul Pl 0.16.07 3 0.41.69 3 3 q?
2 Felea Eufimia Petrolul Pl 0.15.38 1 0.40.57 1 1 q?
3 Avramescu Alessia Petrolul Pl 0.24.23 6 0.46.92 5 5 q?
4 Tirlea Olivia CSS Sb 0.15.66 2 0.40.90 2 2 q?
5 Ileana Miruna Maria CSSViitorul CJ 0.21.17 5 0.63.90 6 6 q?
6 Vasciuc Valeria CSSViitorul CJ
7 Badea Bianca Petrolul Pl 0.17.88 4 0.46.88 4 4 q?

RANKING PROBE 2XNumar sportivi calificati
la proba cea mai lunga:

in
de

x

POLIATLON JUNIORI F
FETE PROBE

ARBITRU PRINCIPAL
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